
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.khk.cz

                                                                                                
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

                    dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                    
ZE DNE: 19.10.2023
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–33849/ZP/2023

VYŘIZUJE: Ing. Dagmar Rybanská, Ph.D.
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení EIA, IPPC a technické 

ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL: 720 067 071
E-MAIL: drybanska@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 23.11.2023

Počet listů: 8
Počet příloh: 0/listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
krajský úřad), jako věcně a místně příslušný orgán vykonávající státní správu v oblasti 
posuzování vlivů na životní prostředí dle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon EIA) 
v souladu s ust. § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen správní řád), rozhodl dle ust. § 7 odst. 6 zákona EIA takto:

záměr: „Recyklační středisko spol. KENVI CZ v Rašovicích, k. ú. Lípa nad Orlicí“

nemůže mít významný vliv na životní prostředí, a proto nebude posuzován podle 
zákona EIA.



2

Odůvodnění:
Krajský úřad obdržel dne 19.10.2023 od oznamovatele záměru, tj společnosti KENVI CZ, 
s.r.o., Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové (IČO: 28825039), oznámení záměru 
„Recyklační středisko spol. KENVI CZ v Rašovicích, k. ú. Lípa nad Orlicí“ zpracované podle 
přílohy č. 3 zákona EIA (dále jen oznámení záměru) zařazeného do bodu 56 a 41, kategorie 
II, přílohy č. 1 zákona EIA.
Oznámení záměru zpracovala v říjnu 2023 společnost DP Eco-Consult s. r. o., V Lukách 
446/12, 503 41 Hradec Králové.
Dne 20.10.2023 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a územním 
samosprávným celkům.
Dne 20.10.2023 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje.
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila 20.11.2023.

Krajský úřad obdržel k oznámení záměru tato vyjádření:
ve lhůtě pro vyjádření dle ust. § 6 odst. 6 zákona EIA

- Krajská hygienická stanice Králové hradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 01.11.2023 (č. j. KHSHK 37305/2023/HOK.HK/Hr),

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, 
dne 02.11.2023 (č. j. ČIŽP/45/2023/8069).

- Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad – životního prostředí, dne 07.11.2023 
(č. j. MUKO-101509/2023-lf),

-  Krajský úřad, odbor životního prostředí a zemědělství dne 08.11.2023 (č. j. KUKHK-
33849/ZP/2023, JID: 113319/2023/KHK).

V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany veřejnosti a dotčené veřejnosti vzneseny žádné 
připomínky.

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (dále jen 
KHS) ve svém vyjádření ze 01.11.2023 (č. j. KHSHK 37305/2023/HOK.HK/Hr), z hlediska 
zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí s oznámením záměru 
a nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona EIA.

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP), 
ve vyjádření ze dne 02.11.2023 (č. j. ČIŽP/45/2023/8069) nemá k záměru z hlediska ochrany 
přírody, ochrany lesa, ochrany ovzduší a ochrany vod žádné připomínky. 
ČIŽP z hlediska ochrany vod upozorňuje na postup zacházení se závadnými látkami, který 
musí být v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon). 
ČIŽP z hlediska odpadového hospodářství upozorňuje, že:
1) není zřejmé, zda maximální hodinová kapacita zařízení je myšlena pro provoz celé 
recyklační linky, tj. drcení a třídění, nebo pro samostatný provoz dvou strojů.
Krajský úřad k vyjádření ČIŽP uvádí, že je recyklační linka tvořena dvěma samostatnými stroji, 
tj. třídičem a drtičem jejichž výkon je popsán v kapitole B.I.6. Recyklační linka nebude 
v kontinuálním provozu, ale vždy po návozu dostatečného množství vstupního materiálu cca 
14 000 tun.

2) z uváděné skladovací kapacity zařízení není zřejmé, zda po dosažení 14 000 tun nebude 
již probíhat žádný příjem odpadů a v zařízení se nebudou nacházet žádné výstupy z recyklační 
linky, ať ve formě upraveného odpadu nebo výrobku. 
Krajský úřad uvádí, že v kapitole B.III.3. Kategorizace a množství odpadů je uvedeno, že 
odpady smí být uloženy po dobu 9 měsíců, pokud záměr není zároveň povolen jako zařízení 
ke skladování odpadů. V případě skladování smí být odpad určený k odstranění skladován 
nejvýše po dobu 1 roku. Odpady, které zařízení samo nezpracuje, musí předat do zařízení 



3

určeného pro nakládání s danými odpady, v souladu s právními předpisy a hierarchií 
odpadového hospodářství. Odpad určený k využití smí být skladován po dobu nejvýše 3 let. 
Do uplynutí lhůty pro skladování musí být odpad využit nebo předán do zařízení, kde bude 
využit.

3) prostory k zamýšlenému záměru jsou ČIŽP známy z kontrolní činnosti provedené v roce 
2023, a jsou volně přístupné bez oplocení a využívány k nelegálnímu nakládání s odpady.
Krajský úřad uvádí, že v kapitole B.I.6. Technické a technologické řešení záměru je uvedeno, 
že areál záměru bude oplocen čtyřhranným pletivem o výšce 2,0 m a délce 500 m a uzavřen 
uzamykatelnou bránou. Krajský úřad konstatuje, že připomínky formulované ČIŽP odkazují na 
postup vyplývající z legislativy, který musí být respektován bez ohledu na proces posuzování 
vlivů na životní prostředí podle zákona EIA.

4) požaduje odstranit veškeré navážky „zeminy“ z tohoto prostoru minimálně vymístit, než 
bude moci být navržený záměr posuzován a následně realizován. 
Krajský úřad uvádí, že v kapitole D.IV. Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů v období přípravy záměru je uvedeno, že zásoby stavebních 
hmot na staveništi budou minimalizovány. 

5) s ohledem na přijímání odpadů bez znalosti jejich kvality, je za účelem předběžné opatrnosti 
plochy, na kterých budou tyto odpady soustřeďovány, zabezpečit v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, tak aby bylo zabráněno úniku 
případných škodlivin do doby zjištění jejich kvality, do životního prostředí. 
Krajský úřad uvádí, že k recyklaci budou přijímány stavební odpady specifikované v kapitole 
B.III.3. Kategorizace a množství odpadů. Pro zamezení odtoku vod z manipulačních ploch do 
vodoteče v prostoru bývalé vlečky západně od záměru bude postaven zemního o výšce 0,5 m. 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad – životní prostředí (děle jen MÚ Kostelec 
nad Orlicí) v koordinovaném stanovisku ze dne 07.11.2023 (č. j. MUKO-101509/2023-lf) 
z hlediska odpadového hospodářství, ochrany lesa, ochrany přírody a krajiny, ochrany 
zemědělského půdního fondu, územního plánování a stavebním řádu a z hlediska 
o pozemních komunikací nemá připomínek. Z hlediska ochrany vod úřad souhlasí za dodržení 
ust. § 20 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů. Z hlediska státní památkové péče úřad souhlasí za podmínek: 

 v době přípravy stavby podat oznámení Archeologickému ústavu,
 ohlásit termín zahájení stavby cca 3 týdny před započetím výkopových prací,
 umožnit provedení záchranného archeologického výzkumu či dozoru při provádění 

zemních a výkopových prací,
 hlásit náhodné archeologické nálezy v průběhu stavby příslušnému archeologického 

pracovišti.
Krajský úřad k vyjádření MÚ Kostelec nad Orlicí uvádí:
MÚ Kostelec nad Orlicí nepožaduje, aby záměr byla dále posuzován podle zákona EIA. 
Připomínky z hlediska státní památkové péče a ochrany vod jsou směřovány do procesu 
následujících řízení. Krajský úřad dále uvádí, že dodržování platné legislativy je povinností 
oznamovatele bez ohledu na proces EIA. 

Krajský úřad ve vyjádření ze dne 08.11.2023 (č. j. KUKHK–33849/ZP/2023, JID: 
113319/2023/KHK) nemá k oznámení záměru z hlediska nakládání s odpady, ochrany 
ovzduší, ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany pozemků 
určených k plnění funkce lesa a integrované prevence žádné připomínky. 

Podklady pro vydání rozhodnutí:
 oznámení záměru zpracovala v říjnu 2023 společnost DP Eco-Consult s. r. o., 

V Lukách 446/12, 503 41 Hradec Králové,
 vyjádření a stanoviska obdržená k záměru podle ust. § 6 odst. 6 zákona EIA.



4

Identifikační údaje záměru

Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA
 název záměru: Recyklační středisko KENVI CZ v Rašovicích, k. ú. Lípa nad Orlicí.
 zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II bodu 56 – Zařízení k odstraňování 

nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu 2 500 t/rok 
a bodu 41 – Zařízení na výrobu keramických produktů vypalováním zejména 
střešních tašek, cihel, žáruvzdorných cihel, dlaždic, kameniny nebo porcelánu 
s kapacitou od stanoveného limitu; výroba ostatních stavebních hmot a výrobků 
s kapacitou od stanoveného limitu 2 500 t/rok.

Kapacita (rozsah) záměru
Předmětem záměru je výstavba recyklačního střediska s recyklační linkou pro stavební 
odpady a zeminu. Recyklační linku budou tvořit dva samostatné stroje, třídič a drtič. Maximální 
skladová kapacita zařízení bude 14 000 t. Maximální hodinová kapacita zařízení 200 t/hod.  
Maximální denní kapacita bude 1 500 t/den. Maximální měsíční kapacita bude 20 000 t/měsíc 
a maximální roční kapacita 200 000 t/rok. Záměr bude umístěn do stávajícím areálu, bez 
nároků na rozšiřování mimo stávající plochy. Celková plocha záměru bude 8303,5 m2. 
Pro manipulaci s materiálem bude k dispozici nakladač. Součástí záměru je stavba zázemí 
pro pracovníky (stavební buňka, WC), autováha, oplocení a zemní val o výšce 0,5 m a délce 
202 m.

Umístění záměru
Záměr je umístěn v Královéhradeckém kraji, v obci Lípa nad Orlicí, k. ú. Lípa nad Orlicí. 

Charakter záměru
Předmětem záměru je celoroční provoz střediska za účelem recyklace vstupních odpadů (suti 
vzniklé stavební činností). Cílem provozu recyklace je zajistit možnost co nejefektivnějšího 
zpětného využití recyklovaných materiálů v rámci plánovaných stavebních investic 
soukromých i veřejných investorů v nejbližším okolí v souladu s platnou legislativou. Do 
provozu recyklace budou přijímány stavební odpady k následné recyklaci na mobilním 
zařízení.

Možnost kumulace vlivů navrhovaného záměru s jinými záměry
Záměr je situován v okrajové nevyužívané části areálu betonárny společnosti BETONIKA spol 
s. r. o., pobočka Rašovice. Záměr bude nakládat s nekontaminovanými stavebními odpady 
(beton, suť, zemina, štěrk atd.). Hlavní kumulativní vliv vyvolaný záměrem bude nárůst dopravy 
na komunikaci č. I/11. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru
Záměr nepředstavuje provedení žádných technologických ani stavebních změn. Nedochází 
ke změně technologie, řízení provozu nebo způsobu užívání původního záměru. 

Oznamovatel 
Společnost KENVI CZ, s.r.o., Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové (IČO: 
28825039).

Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení a snížení všech významných 
nepříznivých vlivů na životní prostředí a popis kompenzací, pokud je to vzhledem 
k záměru možné
V rámci oznámení záměru byla pro provoz záměru navržena opatření k prevenci, vyloučení 
a snížení nepříznivých vlivů záměru na jednotlivé složky životního prostředí a veřejného 
zdraví.



5

Období přípravy záměru:
 pro snížení prašnosti bude zajištěna účinné technika pro čištění vozovek při provádění 

terénních prací, případně bude zajištěno zkrápění ploch a skladových sypkých 
materiálů za účelem snížení prašnosti,

 zásoby sypkých stavebních hmot na staveništi budou minimalizovány a případně 
zabezpečeny proti nadměrnému prášení – např. překrytí plachtou,

 v místě záměru nebudou prováděny opravy a údržba stavebních strojů a dopravní 
techniky kromě běžné denní kontroly,

 odůvodněné připomínky a návrh opatření vzešlá z vyjádření dotčených úřadů 
samosprávních celků a veřejnosti budou zpracována do žádostí o vydání navazující 
rozhodnutí a dodržována při provozu záměru,

 budou prováděna případně měření v rozsahu požadavků orgánů státní správy v oblasti 
životního prostředí a veřejného zdraví.

Období provozu zařízení:
 k omezení emisí zejména tuhých znečišťujících látek je nutné recyklaci provádět za 

vhodného počasí, tj. mimo inverzní období, omezit recyklaci ve větrném počasí a za 
intenzivního slunečního svitu především v letním období, a provádět kropení v průběhu 
všech operací provozu a následných deponií,

  v etapě provozu záměru bude prováděna pravidelná kontrola a údržba instalovaných 
technologických zařízení v rozsahu dle požadavků dodavatele a platné legislativy. 
Bude prováděna kontrola dodržování provozních a pracovních postupů a pracovní 
kázně,

 v případě znečištění okolních cest vlivem dopravy spojené se záměrem bude zajištěno 
jejich čištění,

 v místě záměru nebudou prováděny opravy a údržba stavebních strojů dopravní 
techniky kromě běžné denní kontroly,

 v provozním řádu zařízení budou uvedena konkrétní technickoorganizační opatření ke 
snížení prašnosti, tj. krápění, včetně povinnosti zápisu do provozního deníku, a to 
především u skladovacích prostor, kde vzhledem k prostoru zařízení může dojít 
k navýšení hald skladových surovin,

 bude dodržována maximální okamžitá kapacita zařízení pro produkované recykláty – 
výrobky z odpadu, aby tak byl zajištěn jejich odbyt a nedocházelo k pouhé kumulaci 
odpadů v zařízení,

 bude zajištěno provedení případných měření v rozsahu požadavků orgánů státní 
správy v oblasti životního prostředí a veřejného zdraví,

 bude zajištěna pravidelná kontrola mobilního WC.

Úvahy, kterými se krajský úřad řídil při hodnocení vlivů záměru a při výkladu právních 
předpisů

Vlivy na ovzduší a klima
Z hlediska znečištění ovzduší byla zpracována rozptylová studie pro nejvýznamnější druhy 
znečišťujících látek ze silniční dopravy, tj. CO, NO2, PM10, PM2,5, Benzen a B(a)P. Vypočtené 
hodnoty imisního zatížení odpovídají umístění zdrojů, konfiguraci terénu a provozu zdrojů. 
Hlavním zdrojem emisí v blízkosti obytné zástavby bude nákladní automobilová doprava, nikoli 
vlastní recyklace, která bude zdrojem prašnosti v blízkosti areálu, kde se nenachází objekty 
pro bydlení. Vliv na snížení prašnosti a emisí bude mít úklid manipulačních ploch a komunikací, 
údržba a revize zařízení a recyklace prováděná za vhodného počasí.

Vlivy na hlukovou situaci 
Pro daný záměr byla vypracována akustická studie, ve které byla posouzena hluková zátěž ze 
stacionárních zdrojů hluku a silniční dopravy ve vztahu k nejblíže umístěnému chráněnému 
venkovnímu prostoru staveb. Měření hluku bylo provedeno v denní době. Změřené hodnoty 



6

hladiny hluku ze stacionárního zdroje hluku a silniční dopravy na veřejných pozemních 
komunikací jsou v souladu s hygienickými limity hluku pro chráněný venkovní prostor staveb.

Vlivy na povrchové a podzemní vody
Záměr není umístěn v záplavovém území, nenachází se v ochranném pásmu vodních zdrojů 
ani nezasahuje do vodního toku. Pitná voda bude dodávána prostřednictvím mobilního zdroje, 
který bude umístěn v blízkosti stavební buňky a pravidelně doplňován. Technologická voda 
bude dovážena cisternami o objemu 1000 l z vrtu v Rychnově nad Kněžnou a používána pro 
zkrápění deponií sypkých materiálů. Odpadní voda bude vznikat z provozu sociálního zařízení, 
které bude pravidelně vyváženo do místní čističky odpadních vod. Skladované pohonné hmoty 
a oleje budou zabezpečeny proti úniku pomocí záchytných van. Pro případ havárií bude použit 
sanační prostředek VAPEX.

Vliv na půdu
Záměr nevyžaduje zábor zemědělského půdního fondu ani zábor pozemků určených pro 
plněné funkce lesa. Záměr je umístěn v ochranném pásmu lesa. V rámci další přípravy bude 
orgán správy lesů, tj. Městský úřad Kostelec nad Orlicí požádán o souhlas s realizací záměru 
v ochranném pásmu lesa. Realizací záměru nedojde k narušení lesních cest či těžebních linek 
či omezení přístupu na lesní pozemky. Oplocením areálu nedojde k omezení dopravní 
obslužnosti pozemků určených k plnění funkce lesa.

Vliv na horninové prostředí
V dotčeném území se nenachází ložiska nerostných surovin ani dobývací prostor.

Vliv na biologickou rozmanitost
Záměr se nachází v blízkosti průmyslového areálu a je celý obklopen lesním porostem. Pro 
zájmovou lokalitu byl proveden biologický průzkum, ze kterého vyplývá, že v zájmovém území 
nebyly provozovány žádné zvláště chráněné a chráněné druhy živočichů. Záměr není 
realizován na pozemcích v blízkosti územní soustavy Natura 2000, nenachází se ve zvláště 
chráněném území ani v jeho těsné blízkosti a v jeho blízkém okolí se nenachází žádný přírodní 
park.

Vliv na krajinu a krajinný ráz
Realizace záměru není vázána na výstavbu nových objektů, která by mohla být považována 
za významnou dominantu v okolí. V místě záměru se nenachází žádný prvek územního 
systému ekologické stability, významný krajinný prvek ani památný strom.

Vliv na hmotný majetek a kulturní památky
Záměr nebude mít negativní vliv na kulturní památky, památkové rezervace a památkové zóny. 
V případě nálezu bude postupováno po dohodě s orgánem státní památkové péče a dle 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči.

Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice. 
Vzhledem k velikosti a umístění záměru je přeshraniční vliv vyloučen. 

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 
a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo.
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části.

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 



7

především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření dotčených 
orgánů a na základě oznámení záměru. 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria dle 
přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA.

V souladu s ust. § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Recyklační středisko spol. KENVI CZ v Rašovicích, k. ú. Lípa nad Orlicí“ bude 
posuzován podle zákona EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský 
úřad. 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní 
správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr „Recyklační středisko 
spol. KENVI CZ v Rašovicích, k. ú. Lípa nad Orlicí“ nebude posuzován podle zákona EIA.

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení se zveřejňuje způsobem podle ust. § 16 zákona EIA 
a doručuje veřejnou vyhláškou. 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Královéhradecký kraj a obec Lípa nad Orlicí, jsou 
povinny rozhodnutí neprodleně vyvěsit na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů 
a vyrozumět o tom příslušný úřad.

Královéhradecký kraj a obec Rašovice se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě 
k tomu určeném ve smyslu ust. § 16 zákona EIA (minimálně 15 dnů) a poté o zaslání 
potvrzení o vyvěšení krajskému úřadu. Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na 
úřední desce Královéhradeckého kraje a zveřejněno též způsobem, umožňujícím dálkový 
přístup.

Poučení účastníků řízení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolání do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí 
a zemědělství. Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost 
uvedená v ust. § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA. Splnění podmínek podle ust. § 3 písm. i) bodu 
2 zákona EIA doloží dotčená veřejnost v odvolání.

Dr. Ing. Richard Veselý
Vedoucí oddělení EIA, IPPC
a technické ochrany životního prostředí



8

Rozdělovník k č. j. KUKHK–33849/ZP/2023:

Dotčené územní samosprávné celky:
1) Královéhradecký kraj, odbor organizační a právní, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde,
2) Obec Lípa nad Orlicí, Lípa nad Orlicí 23, 517 21 Týniště nad Orlicí.

Dotčené orgány:
1) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové,
2) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
3) Městský úřad Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí,
4) Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
5) Obecní úřad Lípa nad Orlicí, Lípa nad Orlicí 23, 517 21 Týniště nad Orlicí.

Oznamovatel:
1) Společnost KENVI CZ s. r. o., Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

zastoupená na základě plné moci společností DP Eco-Consult s. r. o., V Lukách 446/12, 
503 41 Hradec Králové.

Na vědomí:
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové.


		2023-11-23T07:31:11+0000
	Veselý Richard Dr., Ing.
	Konverze dokumentu




